
ZARZĄDZENIE NR 306/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §14 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 
2026 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   85 074 337,65 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   64 946 850,39 zł, 
2) dochody majątkowe  20 127 487,26 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  96 939 337,65 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   55 149 170,80 zł, 
2) wydatki majątkowe   41 790 166,85 zł. 
 
§3. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   11 865 000,00 zł, 
2) rozchody   0,00 zł. 

 
  §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 
1. Środki z rezerwy ogólnej w wysokości 3 500,00 zł zostaną przeznaczone na zapłatę polisy 

ubezpieczeniowej (dział 750). 
2. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

801 - Oświata i wychowanie; 
dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 306/IX/2026

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 2 stycznia 2026 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 10 343 351,18 10 346 851,18

Pozostała działalność 650 463,61 653 963,61

Różne opłaty i składki 76 100,00 79 600,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 76 100,00 79 600,00

Różne rozliczenia 1 158 758,00 1 155 258,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 158 758,00 1 155 258,00

Rezerwy 1 158 758,00 1 155 258,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 158 758,00 1 155 258,00

Oświata i wychowanie 19 120 470,00 19 120 470,00

Przedszkola 3 748 050,00 3 350 250,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

1 800 000,00 1 402 200,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 800 000,00 1 402 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 219 798,00 617 598,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 405 800,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 397 800,00

96 939 337,65 96 939 337,65

397 800,00

Razem: 0,00

80113 397 800,00

4300 397 800,00

4330 -397 800,00

-397 800,00

801 0,00

80104 -397 800,00

4810 -3 500,00

-3 500,00

758 -3 500,00

75818 -3 500,00

4430 3 500,00

3 500,00

750 3 500,00

75095 3 500,00

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


